frāgimus cūctētibz panē scie. et p malicā  
intectos p virtute ducimus subiectū. **S**i  
autē et nudū videmus circūamicimur et vt  
ppriū semis nō despiciū? **D**ec dicēs et ex-  
acuēs eū pabolice saluatoris que erga nos  
est clemēt. a. p pñiam tres cathinos menti  
ppoiuit in vestibulū cogitatōis **S**uplimi-  
nare quidē portat virtutē adducētē pñi-  
dentia. virilitatē. iusticiā. castitatē. q autē  
sinistra pte suasionē. in vtracqz vō pte eius  
intēperatiā. libidinē. ebrietatē. ipudiciāz  
legnicie. criminatōnē. linguositatē. incāta-  
tionē. et quoddā talū examē. pñiaz autē de-  
center stātē. intremētē. subridētē. lenē. ad-  
uerlarios qdē increpātē. pprioz autē indi-  
gētiā ppoz. iurta eā vō abstinētiā. intelle-  
ctū. lenitatē. venerabilitatē. tiorē. clemen-  
tiam. et multoz bonoz plebē. ipius historie  
mēs dīna cantela. audiētibz autē zeloz me-  
lio? occasio. **D**ec ego ipē vidēs benigne fa-  
ctus sum et isto duct? sum o eubole. **S**unt  
em in nobis nō ymagies neqz enigmata. sed  
ipā plane vītās ducēs ad salutem. **R**esur-  
gem? em oēs bi in vitā eternā. et bi i obpro-  
briū et pfusionē eternā. et astabim? tribūali  
xpi sicut docēt nos magni vocibz pphete:  
ysaias. hieremias. ezechiel. daniel. et da-  
uid rex. atqz dñs paulus p illos. **I**pē em  
pñie dator et ipius retributōis dñs. q ouē  
quesiuit p dītā et apostatā puez ex patris si-  
nu cū multis diuitijs. et seipz. pdige confu-  
mētē et postea reuertētē. fame afflictū. sin-  
cere aplexat? est. et vste splēdida ornauit  
ac anulo induit. pciolo suadetqz peccati pu-  
ero semiētī sicut fratri idulgētiā dare. **I**ste  
in iuido dñs pualēs benignitate. q equalē  
mercedē circa vndecimā horā veniētibus  
tribuit et nobis penitētibus ac suscipiētibus  
ex aqua et spūscō regeneratōz. dabit em q  
ocls nō vidit et aur? nō audiuit et in cor hoīs  
nō ascēderūt q ppauit deus diligētibus se.  
**H**is ex sensu fact? eubolus dixit. **O** ba-  
silis celestis demōstrator trinitatis p te cre-  
do in vnū deū pēz oipotētē. et deiceps vsqz  
qz expectās resurrectōz mortuoz et vitaz  
seculi futuri amē. **E**go autē in b q in me est  
oñdi tibi qz oīa q mibi sunt in manus tuas  
dās. reliquū tps vite mee tecū ero si placi-

tū in p̄spectu dñi fuerit suscipiēs ex scā aq̄  
 ⁊ ip̄i regeneratōz. **B**asilij⁹ dixit. **B**ndici⁹  
 dñs de⁹ nē amodo ⁊ vsq̄ in seculū o eubo  
 le. qui splēdit lucē verā in mēte tua. ⁊ trā  
 stulit te de multimodo errore in agnitōem  
 ip̄iul miscōie. **Q**uia nō vt dixisti mihi co  
 esse visōndā tibi quō saluti nē p̄uideam?  
 vincul⁹ ist⁹? rite nos libantes venūdemus  
 oīa que in nobis sunt ⁊ dem⁹ indigētib⁹. et  
 sic in scām ciuitatē abeam⁹ ip̄i visuri q̄ sūt  
 ibi miraculoz. ⁊ apud deū acq̄ram⁹ fiduci  
 am. ⁊ lic vterq̄ q̄ eoz erāt dispēlantes. ad  
 scām baptisma induitā tm̄ ex ip̄is emētes.  
 hierosolimā ibāt p̄uertētes ad deū genti  
 lium multitudinē magnā.